
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.КОБЫЛКИНО КАМЕНСКОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З  

 

О проведении школьного этапа XIV Всероссийской интеллектуальной 

олимпиады «Ученик XXI века: пробуем силы - проявляем способности» для 

школьников, обучающихся по системе УМК «Начальная школа XXI века» и 

учащихся, обучающихся по иным УМК, желающих принять участие в 

Олимпиаде, 

В целях выявления и поддержания талантливых учеников и 

инициативных учителей, создать условия для их творческого самовыражения 

и самореализации и на основании приказа Управления образования 

администрации Каменского района № 428/01-05 от 06.12.2023г , 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Подготовить и провести в 2023-2024 учебном году школьный 

этап XIV Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Ученик XXI 

века: пробуем силы - проявляем способности» для школьников, 

обучающихся по системе УМК «Начальная школа XXI века» и учащихся, 

обучающихся по иным УМК, желающих принять участие в Олимпиаде 

(далее - Олимпиада).  

2. Школьный этап Олимпиады провести   19 – 22 декабря 2023 года на 

базе МОУ СОШ с.Кобылкино Каменского района. 

3. Ответственность за проведение и организацию школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников возложить на Тинчурину Д.И., 

заместителя директора по УВР.  

4. Тинчуриной Д.И. необходимо: 

4.1.Представить отчет о проведении школьного этапа Олимпиады в 

Управление образования администрации Каменского района в срок до 20 

января 2024 года по адресу: chaminanatalya@mail.ru;  

4.2.Представить документы на участие победителей и призеров в 

муниципальном этапе в Оргкомитет муниципального этапа Олимпиады до 18  

января 2024 года по адресу: chaminanatalya@mail.ru. 

№ 199 

 

18.12.2023 

mailto:chaminanatalya@mail.ru
mailto:chaminanatalya@mail.ru


4.3. Обеспечить  явку  победителей и призеров школьного этапа 

Олимпиады, набравших необходимое количество баллов,  для участия в 

муниципальном этапе Олимпиады 23 - 24   января 2024 года в  МАОУ ДО 

ЦРТДиЮ. 

 5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

           Директор школы: 

 

 

 

 

Дасаева Н.З. 

 

 

 

 

 


